

poruczył
607

4^o - ~~komunikacji~~

1866^o

Kochana Mamanie

Przejdzie ci się nie wie kiedy
gdy przyniesie list Mamy. Ciesi
slabosci rozmawialiśmy z niego
że Mama już do Kórnicka nie
mojejechać na smierzkawie,
tylko na "pryżycie" nas już Mama
mówiła, a ci po tym pryżycie
wróci się Mama do Kórnicka Po-
znania. Dny temu był w Mamy
listie spytanie kiedy pojedzie-
my do Kórnicka, i żebyśmy o tem
dali Mami znow. Z tam rozm-
awialiśmy i dawny układ su-
pelić uznat, ajechać do Ko-
rnika żeby się przypatrzyć jak
Mama z niego wyjedzie, to nie
miał nie bardzo powracającego. Doży-

ale bym w Koniku bez Mamy,
 ale jeszcze do tego bym bez
 Mamy, ~~to by~~ bym niezadowolony.
 Wczujmy kolwiek domem bym bez
 Pana czy Pania tego domu, bym
 bym przykroci, ale w Mamy domu
 bym bez Mamy, tego bym nie-
 chciała za nic w świecie, z
 smutku i z powodu porzuciłbym
 się w jeziorze utopić. ~~Tam~~
~~nie mogła~~ bym się nawet
 Amosie cieszyć, ani ona nam,
 tak by bez Mamy było przykro.
 Pytałem nam wiec na smyśl
 pojedźcie do Dzagowa, i tam
 czekajcie na Mamy przyjeźd
 do Konika. Potem znów my-
 śleliśmy i lepiej aby mój mój
 swoje bratki w Turwie etc. Zrobił
~~z~~ z Władysławem, a ja z
 Witoldem chciałem jechać do
 Poznania, bo Poznania dla mój

mój, wiele bardziej niż dla dzieci
 się boję, a tym sposobem była
 bym mogła z lecieć się widzieć.
 Tymczasem przyjechała tu
 wczoraj Piłcunowa i tak
 nas potarta, ale tak, ale
tak iśmy musieli przyjeźd
 i pojedziemy jutro we wtorek
 do Pawłowic. W czwartek mój
 mój pojedzie do Turwie etc. a
 ja pojedę do Poznania sama.
 Tam dołączam się mój mój
 z Władysławem i z Witoldem,
 to nastąpi około soboty albo
 później. Myśleliśmy i o tym
 czasie będzie już ci lepiej,
 i jeśli Mamo będzie ja mogła
 przewieźć do Konika. Mój mój
 tak się swesot, że już tego gnie-
 nie nie może. I dla dzieci
 swoich niechce, i mówię nie
 może z tam ruszać, sama też
 bardzo niepewna czy się będzie

mogła oddalić. Jej mąż podobno tu w tych dniach przyjeżdża, ale ja nie wiem czy będzie chciał iść do Konwinki na dzień przyjechać, czy z nią, czy ja sama puszczę, ale w każdym razie ty też na pewno go przyjmiesz...

To krótkie wiadomości przesyłam ci na namiętność.

Skoro do Poznania dojedziesz, to zapowiedz w swą stronę, oddam ci go do mamusi Komendy i Mama rozprawi cię o wszystkim.

Musi być wiesz, że mamusi jest znowu lepszy.

Wszystko jest w tej chwili spokojnie. Na wiesz.

Musi być wiesz, że mamusi jest znowu lepszy.

P. Potokiem
uprzejmie